2021/7/26 深圳市住房和建设局关于发布《2021年度深圳市建筑领域专项资金扶持计划（既有建筑节能改造项目）申报指南》的通知-深圳市住房和建设局网站

http://zjj.sz.gov.cn/csml/cjzx/xxgk_230/tzgg_231/content/post_8907286.html 1/1

跳转到正文区域 繁體  | 无障碍工具  | 手机版

深圳市住房和建设局 首页 信息公开 政务服务 互动交流

版权保护 - 隐私声明 - 网站地图 - 网站帮助 - 网站操作指引 - 友情链接 粤公网安备 44030402002800号

当前位置： 首页 > 信息公开

请输入关键词

文章来源：深圳市住房和建设局  发布时间：2021-06-29 14:52  字号： 【 大   中   小】

深圳市住房和建设局关于发布《2021年度深圳市建筑领域专项资金扶持计划（既有建筑节能改
造项目）申报指南》的通知

各相关单位：

　　根据市政府财政性专项资金扶持有关政策文件和《深圳市工程建设领域绿色创新发展专项资金管理办法》，为持续推动我市既有建筑节能

改造工作发展，提升既有建筑能效水平，促进建筑行业碳达峰、碳中和目标实现，现发布《2021年度深圳市建筑领域专项资金扶持计划（既有

建筑节能改造项目）申报指南》（详见附件），请符合相应条件的单位按规定开展申报工作。

　　特此通知。

　　联系人：古鸿彬、刘嘉杰；联系电话：83782196，83785114

　　附件：2021年度深圳市建筑领域专项资金扶持计划（既有建筑节能改造项目）申报指南

深圳市住房和建设局

2021年6月29日

相关附件

附件： 2021年度深圳市建筑领域专项资金扶持计划（既有建筑节能改造项目）申报指南.pdf

主办单位：深圳市住房和建设局 |  承办单位：深圳市住房建设信息中心 |  备案号：粤ICP备15068125号 |  网站标识码：4403000005

咨询电话：0755-83785555 |  行政执法投诉电话：0755-83788218 |  行政执法投诉邮箱：xf@zjj.sz.gov.cn |  工作时间：9:00-12:00，14:00-18:00（工作日）

通讯地址：深圳市福田区振兴路1号住建科研楼附楼一楼 |  行政执法投诉举报箱位置：深圳市福田区振兴路1号住建科研楼附楼一楼信访室

http://www.sz.gov.cn/cn/
javascript:StranBody()
javascript:void();
http://zjj.sz.gov.cn/fzlm/mobile/content/post_3743101.html
http://zjj.sz.gov.cn/
http://zjj.sz.gov.cn/index.html?f=1
http://zjj.sz.gov.cn/index.html?f=2
http://zjj.sz.gov.cn/index.html?f=3
http://zjj.sz.gov.cn/fzlm/bqbh/
http://zjj.sz.gov.cn/fzlm/yssm/
http://zjj.sz.gov.cn/fzlm/wzdt/
http://zjj.sz.gov.cn/fzlm/wzbz/
http://zjj.sz.gov.cn/fzlm/czzy/
http://zjj.sz.gov.cn/fzlm/link
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=44030402002800
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=080586B9F87F789DE053022819AC8A45
http://zjj.sz.gov.cn/
http://zjj.sz.gov.cn/xxgk/jgzn/jggk/index.html
javascript:searchfun_all();
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
http://zjj.sz.gov.cn/attachment/0/799/799372/8907286.pdf